

**Extinderea lucrarilor de
electricitate din cadrul lucrarilor
de renovarea si modernizarea
sectiei Terapie si Geriatrie
Spitalul Raional Drochia Nicolae
Testemitanu**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 28
Electricitatea interioara (Excl-Incl)

Valoarea de deviz 362 763,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Electricitate				
		1.1. Lucrari de montare sistem electric				
1	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 60x60	100 buc	0,510	11 519,37 8 450,00	5 874,88 4 309,50
2		Corp Iluminat 60x60 led	buc	51,000	380,00 0,00	19 380,00 0,00
3	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,230	1 711,70 1 640,00	393,69 377,20
4		Intrerupator cu 2 clape	buc	23,000	55,00 0,00	1 265,00 0,00
5		Rama pentru prize 2P	buc	45,000	11,50 0,00	517,50 0,00
6		Rama pentru prize 3P	buc	10,000	14,20 0,00	142,00 0,00
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie cu buton cu revenire	buc	1,000	51,93 50,00	51,93 50,00
8		Sonerie cu buton cu revenire	buc	47,000	185,00 0,00	8 695,00 0,00
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	19,700	879,14 620,00	17 319,05 12 214,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg VVG NG 3x2,5				
10		Cablu VVG ng 3x2.5	m	1 970,000	25,00 0,00	49 250,00 0,00
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg N2XH HF 5x4	100 m	1,800	865,06 620,00	1 557,10 1 116,00
12		Cablu N2XH HF 5x4	m	180,000	60,00 0,00	10 800,00 0,00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg N2XH HF 5x6	100 m	1,800	865,06 620,00	1 557,10 1 116,00
14		Cablu N2XH HF 5x6	m	180,000	75,00 0,00	13 500,00 0,00
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	37,000	1 760,60 1 190,00	65 142,30 44 030,00
16		Tub gofrat D-16mm	m	3 500,000	3,20 0,00	11 200,00 0,00
17		Tub gofrat D-25mm	m	200,000	4,20 0,00	840,00 0,00
18	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,000	2 242,00 1 470,00	2 242,00 1 470,00
19		Canal metalic perforat 50x200x3000MM	m	100,000	65,00 0,00	6 500,00 0,00
20		Tija filetata zincata 8*200 - Inklusiv (piulita M8-300buc, Saiba M8600buc)	buc	40,000	28,60 0,00	1 144,00 0,00
21		Ancora M8	buc	200,000	7,20 0,00	1 440,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			218 811,55
		<i>Fondul social</i>	24 %			15 523,85
		<i>Transportarea</i>	5 %			6 848,83
		<i>Total</i>				241 184,23
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			49 158,85
		<i>Total</i>				290 343,08
		<i>Beneficiu</i>	3 %			8 710,30
		Total Lucrari de montare sistem electric Inklusiv salariu				299 053,38 64 682,70
		1.2. Executarea prizei de pamint				

1	2	3	4	5	6	7
22	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ² (Fisie de metal 40x4)	100 m	0,400	4 723,40 1 065,00	1 889,36 426,00
23	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm (otel rotund d16mm) k=1,33 la metal pentru d=16mm	100 m	0,180	4 502,67 1 065,00	810,48 191,70
		<i>Total</i>	lei			2 699,84
		<i>Fondul social</i>	24 %			148,25
		<i>Transportarea</i>	5 %			100,26
		<i>Total</i>				2 948,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			206,39
		<i>Total</i>				3 154,74
		<i>Beneficiu</i>	3 %			94,65
		Total Executarea prizei de pamint Inklusiv salariu				3 249,39 617,70
		<i>Total</i>	lei			302 302,77
		Total Electricitate Inklusiv salariu				302 302,77 65 300,40

		Total	lei			302 302,77
		TVA	20 %			60 460,55
		Total deviz: Inklusiv salariu				362 763,32 65 300,40

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea lucrarilor de
electricitate din cadrul lucrarilor
de renovarea si modernizarea
sectiei Terapie si Geriatrie
Spitalul Raional Drochia Nicolae
Testemitanu**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 28
Electricitatea interioara (Excl-Incl)**

Valoarea de deviz 362 763,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 28:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 306,008	50,00	65 300,40
Total manopera						65 300,40

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	2 877,00	8,63
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,079	25 000,00	1 975,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,018	35 000,00	630,00
4.	1011613/1	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,022	25 000,00	550,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	75 000,00	75,00
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	43,042	50,00	2 152,10
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	513,056	3,50	1 795,70
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	35,00	14,00
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	513,056	3,50	1 795,70
10.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,052	25 000,00	1 300,00
11.	1019852	Vopsea	kg	1,352	65,00	87,88
12.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	7,400	45,00	333,00
13.	2554785587/1	Sonerie cu buton cu revenire	buc	47,000	185,00	8 695,00
14.	25547856410/0	Corp Iluminat 60x60 led	buc	51,000	380,00	19 380,00
15.	25547856410/7.1	Intreupator cu 2 clape	buc	23,000	55,00	1 265,00
16.	25547856411/7	Cablu VVG ng 3x2.5	m	1 970,000	25,00	49 250,00
17.	25547856411/8	Cablu N2XH HF 5x4	m	180,000	60,00	10 800,00
18.	25547856411/9	Cablu N2XH HF 5x6	m	180,000	75,00	13 500,00
19.	5	Masa utilajului	t	0,001	1 500,00	1,50
20.	5009030	Flanse	10 buc	37,000	25,00	925,00
21.	5009031	Scoabe	10 buc	247,900	5,00	1 239,50
22.	5009061	Fisa de izolatie	buc	689,460	0,50	344,73
23.	5009070	Racordari	10 buc	66,600	5,00	333,00

24.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,194	25,00	4,86
25.	5009113	Prezoane	buc	104,040	0,50	52,02
26.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,040	75,00	78,00
27.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,428	45,00	64,26
28.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,095	75,00	7,12
29.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,223	75,00	16,74
30.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,004	45,00	0,18
31.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	11,650	45,00	524,25
32.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,002	125,00	0,25
33.	54855868-1	Tija filetata zincata 8*200	buc	40,000	28,00	1 120,00
34.	54855868-2	Ancora M8	buc	200,000	7,20	1 440,00
35.	54855869-2	Piulita M8	buc	40,000	0,25	10,00
36.	54855869-3	Saiba M8	buc	40,000	0,35	14,00
37.	548578770-1	Rama pentru prize 2P	m	45,000	11,50	517,50
38.	548578770-2	Rama pentru prize 3P	m	10,000	14,20	142,00
39.	5485789-4	Canal metalic perforat 50x200x3000MM	m	100,000	65,00	6 500,00
40.	84544213-1	Tub gofrat D-16mm	m	3 500,000	3,20	11 200,00
41.	84544213-2	Tub gofrat D-25mm	m	200,000	4,20	840,00
Total materiale de construcții						138 981,92

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,390	25,00	359,75
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	69,900	20,00	1 398,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	69,900	20,00	1 398,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	593,720	5,00	2 968,60
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	104,009	25,00	2 600,22
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,060	125,00	257,50
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,070	25,00	726,75
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	179,080	25,00	4 477,00
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	16,450	185,00	3 043,25
Total utilaje de construcții						17 229,07

Total	lei	302 302,77
TVA	20 %	60 460,55

Total deviz:

362 763,32

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea lucrarilor de electricitate din cadrul lucrarilor de renovarea si modernizarea sectiei Terapie si Geriatrie Spitalul Raional Drochia Nicolae Testemitanu **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Electricitate				
		1.1. Lucrari de montare sistem electric				
1	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 60x60	100 buc			11 519,37 8 450,00
	1	Muncitor	h-om	169,000	50,00	8 450,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	2 877,00	11,27
	5009113	Prezoane	buc	204,000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	75,00	152,94
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	45,00	126,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,040	125,00	504,90
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,000	25,00	1 425,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,040	185,00	747,25
		<i>Total</i>	lei			5 874,88
2		Corp Iluminat 60x60 led	buc			380,00 0,00
	25547856410/0	Corp Iluminat 60x60 led	buc	1,000	380,00	380,00
		<i>Total</i>	lei			19 380,00
3	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 711,70 1 640,00
	1	Muncitor	h-om	32,800	50,00	1 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	2 877,00	12,52
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	25,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	185,00	7,22
		<i>Total</i>	lei			393,69
4		Intrerupator cu 2 clape	buc			55,00 0,00
	25547856410/7.1	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			1 265,00
5		Rama pentru prize 2P	buc			11,50 0,00
	548578770-1	Rama pentru prize 2P	m	1,000	11,50	11,50
		<i>Total</i>	lei			517,50
6		Rama pentru prize 3P	buc			14,20 0,00
	548578770-2	Rama pentru prize 3P	m	1,000	14,20	14,20
		<i>Total</i>	lei			142,00
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie cu buton cu revenire	buc			51,93 50,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,000	50,00	50,00
	5	Masa utilajului	t	0,001	1 500,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,004	45,00	0,18
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,002	125,00	0,25
		Total	lei			51,93
8		Sonerie cu buton cu revenire	buc			185,00
						0,00
	2554785587/1	Sonerie cu buton cu revenire	buc	1,000	185,00	185,00
		Total	lei			8 695,00
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3x2,5	100 m			879,14
						620,00
	1	Muncitor	h-om	12,400	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	1,27
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	28,43
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	3,81
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,500	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	25,00	9,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	185,00	72,15
		Total	lei			17 319,05
10		Cablu VVG ng 3x2.5	m			25,00
						0,00
	25547856411/7	Cablu VVG ng 3x2.5	m	1,000	25,00	25,00
		Total	lei			49 250,00
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg N2XH HF 5x4	100 m			865,06
						620,00
	1	Muncitor	h-om	12,400	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	19,44
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,29
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,71
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,500	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	25,00	9,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	185,00	72,15
		Total	lei			1 557,10
12		Cablu N2XH HF 5x4	m			60,00
						0,00
	25547856411/8	Cablu N2XH HF 5x4	m	1,000	60,00	60,00
		Total	lei			10 800,00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg N2XH HF 5x6	100 m			865,06
						620,00
	1	Muncitor	h-om	12,400	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	19,44
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	75,00	0,29
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,71
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,500	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	25,00	9,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	185,00	72,15
		<i>Total</i>	lei			1 557,10
14		Cablu N2XH HF 5x6	m			75,00
						0,00
	25547856411/9	Cablu N2XH HF 5x6	m	1,000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			13 500,00
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 760,60
						1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	50,00	48,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	3,50	46,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	3,50	46,90
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	25,00	2,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	185,00	20,35
		<i>Total</i>	lei			65 142,30
16		Tub gofrat D-16mm	m			3,20
						0,00
	84544213-1	Tub gofrat D-16mm	m	1,000	3,20	3,20
		<i>Total</i>	lei			11 200,00
17		Tub gofrat D-25mm	m			4,20
						0,00
	84544213-2	Tub gofrat D-25mm	m	1,000	4,20	4,20
		<i>Total</i>	lei			840,00
18	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 242,00
						1 470,00
	1	Muncitor	h-om	29,400	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,840	50,00	342,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	3,50	43,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	35,00	14,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	3,50	43,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,090	25,00	27,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,120	5,00	45,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,160	25,00	54,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,090	185,00	201,65
		<i>Total</i>	lei			2 242,00
19		Canal metalic perforat 50x200x3000MM	m			65,00
						0,00
	5485789-4	Canal metalic perforat 50x200x3000MM	m	1,000	65,00	65,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6 500,00
20		Tija filetata zincata 8*200 - Inclusiv (piulita M8-300buc, Saiba M8600buc)	buc			28,60 ----- 0,00
	54855868-1	Tija filetata zincata 8*200	buc	1,000	28,00	28,00
	54855869-2	Piulita M8	buc	1,000	0,25	0,25
	54855869-3	Saiba M8	buc	1,000	0,35	0,35
		<i>Total</i>	lei			1 144,00
21		Ancora M8	buc			7,20 ----- 0,00
	54855868-2	Ancora M8	buc	1,000	7,20	7,20
		<i>Total</i>	lei			1 440,00
		1.2. Executarea prizei de pamint				
22	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Fisie de metal 40x4)	100 m			4 723,40 ----- 1 065,00
	1	Muncitor	h-om	21,300	50,00	1 065,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,300	50,00	65,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,200	3,50	28,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,200	3,50	28,70
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,130	25 000,00	3 250,00
	1019852	Vopsea	kg	2,300	65,00	149,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,250	25,00	6,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,360	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,250	185,00	46,25
		<i>Total</i>	lei			1 889,36
23	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm (otel rotund d16mm) k=1,33 la metal pentru d=16mm	100 m			4 502,67 ----- 1 065,00
	1	Muncitor	h-om	21,300	50,00	1 065,00
	1011613/1	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,092	25 000,00	3 055,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,900	50,00	45,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,200	3,50	28,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,200	3,50	28,72
	1019852	Vopsea	kg	2,400	65,00	156,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,190	25,00	4,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,360	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,190	185,00	34,94
		<i>Total</i>	lei			810,48

APROBAT:

Intocmit
"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.